
 

 

Cumhurbaşkanlığı'nda başyaverlik kaldırılıyor
FETÖ'nün darbe girişimi sonrasında tartışılan başyaverlik sistemi için CumhurbaşkanıFETÖ'nün darbe girişimi sonrasında tartışılan başyaverlik sistemi için Cumhurbaşkanı
Erdoğan kararını verdi. Külliye'nin güvenlik önlemleri de gözden geçirilirken bundan sonraErdoğan kararını verdi. Külliye'nin güvenlik önlemleri de gözden geçirilirken bundan sonra
oluşabilecek tehditlere füze ile karşılık verilecek.oluşabilecek tehditlere füze ile karşılık verilecek.
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POLİTİKA DARBE GİRİŞİMİ
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FETÖ'nün 15 Temmuz'daki darbe girişiminin ardından tartışılan Başyaverlik sistemi için
Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, kaldırılması yönünde kararını verdi.

Cumhurbaşkanlığı Başyaveri Ali Yazıcı'nın da darbe soruşturmaları kapsamında
tutuklanmasının ardından Cumhurbaşkanlığı Sözcüsü İbrahim Kalın, başyaverlik için adım
atılabileceğini söylemişti.

Başyaverlik sistemin kaldırılması kararıyla birlikte Beştepe'deki Cumhurbaşkanlığı
Külliyesi'nin güvenliği için de bir dizi adım atılacak. Habertürk'ün haberine göre Külliye'ye
füzeli üst düzey güvenlik önlemi geliyor. 15 Temmuz gecesi, MİT ekibi omuzdan atılan
uçaksavar füzesiyle bombardımana karşılık vermişti. Külliye'ye yönelik tehdit böyle bertaraf
edilmeye çalışılmış; F-16'lar uzaklaştırılmıştı. O füzeler Cumhurbaşkanlığı'na da alınarak
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edilmeye çalışılmış; F-16'lar uzaklaştırılmıştı. O füzeler Cumhurbaşkanlığı'na da alınarak
koruma dairenin envanterine girdi. Bundan sonrasında oluşacak tehditlere anında Beştepe'den
füzeyle yanıt verilecek.

Külliye'den askerin çıkmasıyla polisin sayısı da arttı. Polis özel harekat daha çok kullanılırken
Erdoğan'ın koruma sayısı da iki katına çıkarıldı.

Her adımda yanında

Cumhurbaşkanlığı'nda bir başyaver, 4 de yaver bulunuyor. Cumhurbaşkanının her adımda
yanında olan başyaver, makam aracına binen tek isim. Darbe girişimi sonrası Başyaver Ali Yazıcı
da tutuklanmıştı. Başyaverlik 1920'den bu yana varolan bir sistemdi.

GÜNDEM

Cumhurbaşkanı Başyaveri Ali Yazıcı tutuklandı

GÜNDEM

Başyaver Yazıcı da suikast ekibinde

GÜNDEM

Erdoğan'ın yerini öğrenmek için 15 kez aradılar

 



#FETÖ#FETÖ #Recep Tayyip Erdoğan#Recep Tayyip Erdoğan #Ali Yazıcı#Ali Yazıcı
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Bakanlık ifşa etti
13 firmanın süzme ballarının sahte olduğu13 firmanın süzme ballarının sahte olduğu
ortaya çıktı.ortaya çıktı.

 'Türk devleti 
ilacın parasına bakmaz'
Bakan Bilgin'den SMA ilaçlarına ilişkin çokBakan Bilgin'den SMA ilaçlarına ilişkin çok
önemli açıklama.önemli açıklama.
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